



Pelle Carlsson bäst i MIL SNABB nr. 1

Publicerat 2017-03-13 (av Peter Siegel)

Per "Pelle" Carlsson sköt bäst i match 1 i MILITÄRA SNABBSERIEN som startade på Salems bana Hallsta i Rönninge. Men en dam, Liselott Sämärk, var bara en poäng "sämre". Liselott sköt 584, d.v.s. 48,66 i snitt! Pelle hade 585 poäng, vilket motsvarar 48,75 poäng i snitt på samtliga 10, 8 och 6-sekunders serier. Två utomordentligt goda resultat!

Pelle är bäst! Redan i snabbskytteserien på Lidingö bevisade han detta genom att skjuta 296 poäng som mest! I MIL SNABB i Salem vann han C3 med 585 poäng, d.v.s. 48,75 poäng i snitt. Klart bäst av alla den dagen med bl.a. hela fyra 50-poängare på tolv serier! Men Pelle var inte helt ohotad. Stockholmspolisens **Liselott Sämärk** började med tre (3!) raka 50-poängare och landade med bara en poäng efter Pelle på andra plats i C3. Att Liselott behärskar pistolskytte vet man sedan länge, hon har bland mycket annat vunnit nästan allt som går att vinna på olika Svenska Polismästerskap! Liselott vann även damklassen i MIL SNABB med 563 poäng.

Pelle Carlsson vann inte heller bara vapengrupp C3, utan även B3. Med 563 poäng låg han först av alla B-skyttar. Också det var en mycket bra prestation! Tvåan där låg nämligen hela 31 poäng efter honom och trean 37 poäng.

Matteus Tuz, som var kompetent skjutledare i hallen, hann även med att tävla åtminstone i en vapengrupp, nämligen i revolver. Han blev bäst av alla revolversskyttar och segrade i R3 med 567 poäng. Vapengrupp A fanns tyvärr inte med på grund av banans begränsade kapacitet.

Segrare i olika vapengrupper och skytteklasser i MIL SNABB nr 1:

C3	Pelle Carlsson	Lövsta Skf	585
C2	Håkan Sjöberg	Livgardets Skf	578
C1	Mats Lodén	Osseby	525
DC3	Liselott Sämärk	Stockholmspolisen	563
DC2	Jenny Rosén	Osseby	506
DC1	Gunilla Åman	Haningeskyttar	546
JUN	Leopold Joandi	Salems Pk	513
VY	Björn Hellström	Stockholmspolisen	545
VA	Peter Siegel	Katarina Psf	535
B3	Pelle Carlsson	Lövsta Skf	563
B2	Håkan Sjöberg	Livgardets Skf	559
B1	Mikael Palmgren	Rosersberg Pk	441
R3	Matteus Tuz	Salems Pk	567
R2	Thomas Herkevall	Salems Pk	552
R1	Fredrik Ahman	Haningeskyttar	499

Nästa serietävling (nr 2) i MIL SNABB går på ACPK:s bana Snöröm lördagen den 25 mars 2017 och den tredje tävlingen den 9 april på samma ställe i Nacka. Arrangör båda gångerna är Atlas Copco Pk.

Inbjudningarna för båda tävlingar och många andra finns som alltid på kretsens hemsida www.skyttekretsen.se.



Vapnen är kontrollerade – "spelen" kan börja!



Matteus Tuz var skjutledare, men sköt även bäst i revolver!



FULLSATT I hallen! MILITÄRA SNABBMATCHER är populära!



Några 50-poängare?



Ja visst! Pelle Carlsson sköt 5 x 50 sammanlagt!



Matteus Tuz sköt 50 redan i första serien och vann R3!



**"Även en blind höna hittar ett korn ibland!" Upplyser artikelförfattaren.
Inertian är dubbel ifall någon undrar att det bara syns 4 hål!**

Ett dåligt skott – vad gör jag för fel?

Här är några generella tips om vad som kan vara fel när skottet inte sitter i centrum.

Riktning och avfyring

Fokus på kornet i sikelrätt **Mjukt drag i avtryckaren**

För att få ett bra skott gäller det att du håller avtryckaren rätt i tiden. Fingret ska ligga över avtryckaren i 100% position under hela avtryckningen. Om du drar fingret från avtryckaren, blir det ett dåligt skott. För att få ett bra skott ska du hålla avtryckaren rätt i tiden. Fingret ska ligga över avtryckaren i 100% position under hela avtryckningen. Om du drar fingret från avtryckaren, blir det ett dåligt skott. För att få ett bra skott ska du hålla avtryckaren rätt i tiden. Fingret ska ligga över avtryckaren i 100% position under hela avtryckningen. Om du drar fingret från avtryckaren, blir det ett dåligt skott.

Om det gick dåligt kunde man läsa på hallväggen vad man gjorde för fel!

STORT GRATTIS
till dem som lyckades och "bättre lycka nästa gång" till alla andra!